Администрация Киржачского района

управление образования

П Р И К А З

от  21.03.2014                                                                                                №121-од
Об итогах конкурса поделок

«От кометы до ракеты»
В соответствии с годовым планом работы управления образования с 01 по 20 марта 2014 года в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, прошел смотр-конкурс поделок «От кометы до ракеты», посвященный 80-летию со Дня рождения Ю.А.Гагарина. По итогам смотра-конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. За активную творческую работу и на основании Решения районного оргкомитета присудить:
I  место
- Исаеву Артему воспитаннику МБДОУ №11 (воспитатель Махонько Ольга Владимировна);

- Богунову Роману воспитаннику МБДОУ №37 (воспитатель Паленова Татьяна Викторовна).

II  место
- Исакову Андрею воспитаннику МБДОУ №14 (воспитатель Разбоева Валентина Александровна);

- Аверьяновой Ксюше воспитаннице МБДОУ №37 (воспитатель Паленова Татьяна Викторовна).

III  место
- Салыкову Владиславу воспитаннику МБОУ НОШ (воспитатель Федорова Елена Николаевна);

- Селезневу Максиму воспитаннику МКДОУ №19 (воспитатели Алимова Елена Юрьевна, Морозова Юлия Николаевна).
2. Наградить грамотами управления образования победителей районного смотра-конкурса поделок «От кометы до ракеты».
3. Контроль по выполнению приказа возложить на консультанта по дошкольному образованию управления образования.
[image: image1.jpg]

   Начальник управления  образования                                         М.Г. Цыганков